

RP Group Holding ApS

Ravskærvej 8, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 10 11 68 21

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

René Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	RP Group Holding ApS Ravskærvej 8 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 10 11 68 21
	Stiftet: 15. oktober 2002
	Hjemsted: Søften
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	René Petersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Dattervirksomheder	Anders Petersen Automobile A/S, Aarhus Car Link ApS, Favrskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og administrere værdipapirer og kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 253 t.kr. mod -911 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Nettoomsætning	0	-1
Andre eksterne omkostninger	-8.305	-8.286
Driftsresultat	-8.305	-8.287
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	324.485	-842.057
Øvrige finansielle omkostninger	-63.429	-61.175
Resultat før skat	252.751	-911.519
Skat af årets resultat	0	478
Årets resultat	252.751	-911.041
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	324.485	-842.057
Disponeret fra overført resultat	-71.734	-68.984
Disponeret i alt	252.751	-911.041

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.291.224</u>	<u>1.966.739</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.291.224</u>	<u>1.966.739</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.291.224</u>	<u>1.966.739</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>3</u>	<u>308</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3</u>	<u>308</u>
Aktiver i alt	<u>2.291.227</u>	<u>1.967.047</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	660.256	335.771
Overført resultat	-517.850	-446.116
Egenkapital i alt	<u>267.406</u>	<u>14.655</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.023.821	1.952.392
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.023.821	1.952.392
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.023.821</u>	<u>1.952.392</u>
Passiver i alt	<u>2.291.227</u>	<u>1.967.047</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- meto- de	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.177.828	-377.132	925.696
Resultatandel	0	-842.057	-68.984	-911.041
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	335.771	-446.116	14.655
Resultatandel	0	324.485	-71.734	252.751
	125.000	660.256	-517.850	267.406

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
